

**FINCA Invest ApS**  
Islands Brygge 32B, 1. 108, 2300 København S

CVR-nr. 42 76 84 05

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

---

Flemming Rohde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FINCA Invest ApS Islands Brygge 32B, 1. 108 2300 København S
	CVR-nr.: 42 76 84 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Rohde Nicholas Rohde Casper Rohde
<b>Direktion</b>	Nicholas Rohde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Rohde Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.442 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.961</b>	<b>-34.033</b>
Andre finansielle indtægter	1.341.708	2.033.924
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.903.406</u>	<u>-2.584.793</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.595.659</b>	<b>-584.902</b>
2 Skat af årets resultat	<u>153.253</u>	<u>183.641</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.442.406</u></b>	<b><u>-401.261</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.442.406</u>	<u>-401.261</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.442.406</u></b>	<b><u>-401.261</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.265	2.647
Udskudte skatteaktiver	153.253	118.206
Tilgodehavende selskabsskat	33.354	84.265
Tilgodehavender i alt	<u>270.872</u>	<u>205.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.459.952	40.338.598
Værdipapirer i alt	<u>36.459.952</u>	<u>40.338.598</u>
Likvide beholdninger	143.892	773.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.874.716</u></b>	<b><u>41.317.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.874.716</u></b>	<b><u>41.317.122</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	184.231	4.626.637
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>234.231</u></b>	<b><u>4.676.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	36.625.485	36.625.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.625.485</u>	<u>36.625.485</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.640.485</u></b>	<b><u>36.640.485</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.874.716</u></b>	<b><u>41.317.122</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.027.898	5.077.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-401.261	-401.261
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.626.637	4.676.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.442.406	-4.442.406
	<b>50.000</b>	<b>184.231</b>	<b>234.231</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	733.956	734.566
Andre finansielle omkostninger	5.169.450	1.850.227
	<b>5.903.406</b>	<b>2.584.793</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-35.047	-118.206
Regulering af tidligere års skat	0	-65.435
Sambeskatningsbidrag	-118.206	0
	<b>-153.253</b>	<b>-183.641</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>36.625.485</b>	<b>36.625.485</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	36.625.485	36.625.485
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2023	453.705	36.006.247
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-81.074	-4.729.516
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 36.625 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 36.460 t.kr.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 103 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rohde Invest A/S, CVR-nr. 17899147, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Nicholas Rohde

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nicholas Rohde  
Direktør  
ID: 50811df6-84ab-4ec8-b4f1-7a46a0967958  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:36:55  
Underskrevet med MitID



## Nicholas Rohde

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nicholas Rohde  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 50811df6-84ab-4ec8-b4f1-7a46a0967958  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:36:55  
Underskrevet med MitID



## Flemming Rohde

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Rohde  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 081cc081-0e49-4de7-9fd5-f0579bbe9b43  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 15:30:31  
Underskrevet med MitID



## Casper Rohde

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Casper Rohde  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ff173f89-c35c-4ffa-9d1b-1230c7881230  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 19:03:44  
Underskrevet med MitID



## Helle Medom Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helle Medom Jensen  
Revisor  
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 07:39:49  
Underskrevet med MitID



## Flemming Rohde

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Rohde  
Dirigent  
ID: 081cc081-0e49-4de7-9fd5-f0579bbe9b43  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 11:43:27  
Underskrevet med MitID

